та сільського господарства України 18.02.2020 №275, методом  Розрахунку очікуваної 

вартості послуг методом порівняння ринкових цін на підставі інформації з отриманих цінових 

пропозицій.  

Ціна предмета закупівлі становить -  168106,00 грн. 

6. Опис закупівлі:  
Очікувана вартість закупівлі 168106,00 грн. (Сто шістдесят вісім тисяч сто шість гривень 00 

коп.) з ПДВ. 

КЕКВ: 2240 - Оплата послуг (крім комунальних); 

Строк надання послуг –  до  31 грудня 2026 року; 

7. Технічні та якісні характеристики товару знаходяться у додатку 2 до тендерної 

документації по закупівлі: Послуги по заправці та відновленню картриджів згідно  коду